
echipamente medicale 8 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-08-2017●

Data aparitiei: 11-08-2017●

 Domenii
-------------------

Aparate de electrocardiografie (CPV: 33123200)●

Anunt de atribuire numarul 212162/10.08.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract echipamente medicale 8 loturi

II.2)
Obiectul contractului ECHIPAMENTE MEDICALE 8 LOTURI , CONFORM ANEXEI B -INFORMATII PRIVIND
LOTURILE (FURNIZARE, MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE)

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 33123200-0 - Aparate de electrocardiografie (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 407398/16.06.2017 14:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 11

Valoare estimata totala 297,579.83 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A2984 / 01.08.2017

43,900 RON

Castigator
CUI
Adresa

MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L.
RO 24205100
Str. Ion Urdareanu, Nr. 34, sector 5, Bucuresti, 050688, Bucuresti

A2985 / 01.08.2017

5,600 RON

Castigator
CUI
Adresa

MEDIKA H & S IMPEX S.R.L.
RO 7716520
STR. 9 MAI, NR. 23C, Baia Mare, 430274, Maramures

A2986 / 01.08.2017

4,860 RON

Castigator
CUI
Adresa

LIAMED S.R.L.
RO 10188824



Bd. Grivitei nr. A8, Brasov, Brasov, 500182, Brasov

A2987 / 01.08.2017

110,000 RON

Castigator
CUI
Adresa

ADEA PLUS S.R.L.
RO 16442955
Str. Prelungirea Ghencea, nr. 4, bl.R4, sc.B, et.2, ap.53, sector 6, Bucuresti, 061704, Bucuresti

A2983 / 01.08.2017

44,530 RON

Castigator
CUI
Adresa

TIMBERSTAR S.R.L.
RO 22746304
Str Narciselor, nr. 8, Sangeorgiu de Mures, 540285, Mures

Total (fara TVA): 208,890 RON

(LicitatiaPublica.ro)


